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Реализация в одномерном случае:

1
0

-1

1

-1
0



8

Событие типа “+” (                              ):

Событие типа “-” (                              ):

3. Схема действия обратной связи. 
Управляющие уравнения.
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4. Анализ стационарного решения.
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Случай точного резонанса:

Два типа темных и светлых состояний:
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Случай точного резонанса:

Два типа темных и светлых состояний:

Состояния после фоторегистрации:

Структура решения:
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Особая точка:
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6. Заключение.

1. Исследована схема управления трехуровневой системой в Λ-
конфигурации при помощи обратной связи, инициируемой
нетривиальным распутыванием операции фотодетектирования.

2. Продемонстрирована возможность управления формой и шириной
темных резонансов в трехуровневой Λ-схеме.

3. В зависимости работ полей от частот Раби обнаружены необычные узкие
структуры резонансного типа.
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Спасибо за внимание!
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